
SMLOUVA O DÍLO 

(dále jen „Smlouva“) 

uzavřená podle $ 2586 a nás]. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

Objednatel: 

Sídlem: 

Osoba oprávnčná: 

Kontaktní osoba: 

IC: 

DIC: 

(dále jen „objednateľ“) 

Zhotovitel: 

Zastoupená: 

Sídlem: 

Kontaktní osoba: 

Ic; 

DIČ: 

Bankovní spojení. 

(dále jen „zhotoviteľ“) 

Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo kultury 

Maltézské náméstí 1, 118 11 Praha 1 

  

00023671 

CZ 00023671 

EEIP, a. s. 

  

Strana 

  

15891534 

CZ15891534 

Sieg epa 

  

     



čl. 1 

Předmět a účel smlouvy 

Předmětem zakázky bude zpracování Díla, a to hodnocení dopadů regulace (RTA) k návrhu 
zákona, kterým se mění zákon č. 483/1991 Sb., o České televizi, ve znění pozdějších předpisů, 
zákon č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů. Obsah RIA bude vycházet ze standardní formy, jak je uvedeno 
v Obecných zásadách pro hodnocení dopadů regulace, účinných od 11. ledna 2023. 

Dílo bude obsahovat též zhodnocení korupčních rizik. 

Součástí Díla je i spolupráce zhotovitele s objednatelem během legislativního procesu návrhu 
zákona, včetně zapracování připomínek do RIA. 

2.1. 

22. 

23. 

ads 

32. 

33. 

34. 

ČI. 2 

Doba a způsob plnění 

Termín dokončení a předání Díla je stanoven na 15. července 2023. 

Zhotovitel je povinen dodat zadavateli Dílo v elektronické podobě, 

Místem předání Díla se rozumí sídlo objednatele. 

1.3 

Cena a platebni podminky 

Cena za provedení Díla je stanovena dohodou ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši 

cena bez DPH 196 000,- Kč 

21% DPH 41 160,- Kč 

cena s DPH > 237160,- Kč 

  

Cena 196 000,- Kč bez DPH za Dílo je cenou konečnou. 

Podkladem pro zaplacení sjednané ceny bude faktura vystavená zhotovitelem po řádném 
předání a převzetí Díla. 

Realizované služby budou zhotoviteli uhrazeny objednatelem na základě faktury, která 
bude splňovat náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných předpisů, 

a bude na ní výslovně uveden název Díla. Pokud faktura nebude vystavena 
v souladu s platebními podmínkami, nebude na ní výslovně uveden název Díla nebo 

bude faktura doručena dříve než po řádném splnění předmětu Dila, je objednatel 
oprávněn fakturu poskytovateli služeb vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

Zhotovitel je v takovém případě povinen vystavit fakturu novou. 

Splatnost faktury je 14 dní ode dne jejího doručení zadavateli.



3.5.  Odmítnout úhradu faktury je objednatel oprávněn v případě, že Dílo nebylo řádně 
předáno a převzato, má vady nebo faktura nemá náležitosti dané $ 29 zákona č, 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty. 

ČL4 

Odpovědnost za vady 

Smluvní strany se dohodly na tom, že odpovědnost za vady se řídí obecnou právní úpravou 
podle občanského zákoníku. 

Čs 

Závěrečné ustamovení 

5.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že právní vztahy výslovně neupravené touto smlouvou 
se řídí občanským zákoníkem. 

5.2.Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních splatností originálu, z nichž 

2 vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel, 

5.3. Uzavřenou smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze po dohodě smluvních stran, která musí 
mít formu písemných, číslovaných dodatků, které musí být podepsány oběma smluvními 

stranami., 

5.4. Zhotovitel je podle ustanovení $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě ao změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

5.5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

5.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují obě smluvní strany své podpisy. 

5.7. Objednatel a zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v rozsahu ustanovení 
týkajících se identifikačních údajů účastníků, ustanovení o předmětu smlouvy, ceny 
plnění a ostatních obchodních podmínek tak, aby smlouva mohla být předmětem 
poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

V Praze dne 4. 6. 2023 

Zhotovitel: 

        


